
 

 

ORIGINALE 
 
DELIBERAZIONE N. 53  
 
In data 26/03/2015 

 

COMUNE DI GODEGA DI SANT’URBANO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
*************** 

 
Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 

 
OGGETTO: DETERMINAZIONE TARIFFE PER IL SERVIZIO DI 
ILLUMINAZIONE VOTIVA DEI CIMITERI COMUNALI. ANNO 20 15.      
 
L’anno duemilaquindici addì ventisei del mese di marzo alle ore 18:00 presso la 

Residenza Comunale, per determinazione del Sindaco, si è riunita la Giunta 

Comunale 

Eseguito l’appello risultano: 

 
N. Nome e Cognome  Presenti Assenti 

1 BONET ALESSANDRO SINDACO X  

2 VISENTIN GIORGIO ASSESSORE X  

3 ATTEMANDI PAOLO ASSESSORE X  

4 MARCHESIN GIULIANO ASSESSORE X  

5 FAVARO LUCIO ASSESSORE X  
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, Gava dott.ssa Paola  

Il Sig. Bonet dott. Alessandro, nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza 

e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Delibera G.C. n. 53 del 26/03/2015  
 
OGGETTO:  DETERMINAZIONE TARIFFE PER IL SERVIZIO DI 

ILLUMINAZIONE VOTIVA DEI CIMITERI COMUNALI. 
ANNO 2015.   

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

VISTO : 
• il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 Testo Unico Enti Locali, che stabilisce la competenza della 

Giunta Comunale per la determinazione delle tariffe; 
• l’articolo 1, comma 169, della Legge 27.12.2006, n. 296 “Legge Finanziaria 2007” con il 

quale si dispone che il termine per deliberare le tariffe e le aliquote d’imposta per i tributi 
locali e per i servizi locali è stabilito entro la data di fissazione delle norme statali per 
l’approvazione del bilancio di previsione e che tali deliberazioni, anche se adottate 
successivamente, hanno comunque effetto dal 1° gennaio dell’anno di riferimento del 
bilancio di previsione; 

 
PREMESSO che con delibera di Giunta Comunale n.56 del 10.04.2014 sono state determinate 

le tariffe per l’anno 2014 per il servizio di illuminazione votiva dei cimiteri comunali, per le somme 
complessive come in appresso riportate:  

a) canone annuo di utenza    € 12,00 compreso IVA; 
b) contributo di allacciamento   €   9,00 compreso IVA; 
c) quota a favore dell’Amministrazione  

Comunale per ogni lampada   €   3,50 compreso IVA;  
 

RITENUTO  di confermare per l’anno 2015 le tariffe stabilite nell’anno 2014; 
  

ATTESI i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio Area 3 LLPP  
Manutenzione Ambiente e in ordine alla regolarità tecnica e dal Responsabile del Servizio Area 2 
Economico/Finanziaria – Servizi Culturali in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. n. 49 – 
1° comma – del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 
 A voti unanimi e palesi, 

 
D E L I B E R A 

 
1. di confermare per l’anno 2015 le tariffe del servizio di illuminazione votiva nei cimiteri 

comunali, appaltato alla ditta “Elettrotecnica C. Lux di Navoni Pietro & C. s.n.c. con sede a 
Ponte nelle Alpi (BL), come al seguito 

 
a) canone annuo di utenza    € 12,00 compreso IVA; 
b) contributo di allacciamento   €   9,00 compreso IVA; 
c) quota a favore dell’Amministrazione  

Comunale per ogni lampada   €   3,50 compreso IVA;  
 
2. di demandare al competente Responsabile del Servizio – Area 3 - LLPP  Manutenzione 

Ambiente – ogni consequenziale adempimento, anche in ordine alla comunicazione della 
presente alla ditta “Elettrotecnica C. Lux di Navoni Pietro & C. s.n.c. con sede a Ponte nelle 
Alpi (BL). 



 
 Indi, stante l’urgenza di disporre in merito, a voti unanimi e palesi, 
 

d i c h i a r a  
 
la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 - comma 4° - del D. Lgs. 
18 agosto 2000 n. 267 
 
    
 

****************** 
 

Il Responsabile del Servizio interessato, esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica 
della presente deliberazione, ai sensi dell’arti. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:_______________________________ 
 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità 
contabile della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO:________________________________ 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

   Bonet dott. Alessandro    Gava dott.ssa Paola  
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
  
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dal 14/04/2015 al 29/04/2015 - N. 
__________ Reg. Pubblicazioni. 
 
Lì, 
 
  
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 

1 AMMINISTRATIVA  
    Tona Loretta 
  
 
Trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari contestualmente all’affissione all’Albo avvenuta il 
_______________ ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267. 
 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ IN MANCANZA DI CONTROLL O PREVENTIVO 

(art. 134 – comma 3 – D.Lgs. 267/2000) 
 
La presente deliberazione è DIVENUTA ESECUTIVA in data __________________, decimo 
giorno dopo la pubblicazione. 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 

1 AMMINISTRATIVA   
    Tona Loretta     
  
 
 
    
   
 
      
     
 
   
 
 


